uczestników programu bezpłatnych warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji serii 

I Spółki z wyłączeniem prawa poboru. Program Motywacyjny polegać będzie na przyznaniu 

Uczestnikom Programu uprawnienia do objęcia łącznie nie więcej niż 1.910.213 (jeden milion 

dziewięćset dziesięć tysięcy dwieście trzynaście) akcji zwykłych na okaziciela Spółki serii I, w związku z 

czym Spółka wyemituje nieodpłatnie nie więcej niż 1.910.213 (jeden milion dziewięćset dziesięć 

tysięcy dwieście trzynaście) warrantów subskrypcyjnych serii B. Szczegółowe założenia programu 

zostały podane do publicznej wiadomości w Raporcie Bieżącym 78/2013.  

c) Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego, w dniu 23 stycznia